ağızlarında fonetik farklılığı olan biçimlerle kullanılmakla birlikte

standart yazı dilinde büyük ünlü uyumuna, ünlü ünsüz uyumuna ve ünsüz

uyumuna girmeden tek biçimli olarak {+sem} şekliyle kullanılan çokluk ekinin

Çuvaş dil tarihinde ilk örneğine İdil Bulgar Yazıtlarında rastlamaktayız. İBulT. H.

708 ve M. 1308 tarihli Uspeniye Yazıtında çokluk işaretleyicisi {+sem}eki

yalnızca iki kez tanıklanabilmektedir:

a) ᶜulemāsemne sevän mescidsemne ᶜimāret tanan (İBY 17)

‘Ulemaları seven, mescidleri imaret eden/yaptıran’ (Tekin 1988: 190; Erdal

1993:87).

İBulT. ile yazılı bu yazıtın neredeyse aynı içerikle ve fakat Altınordu-